
Orario di Apertura

dalle 14:00 alle 19:00

Contatti

0464-663725

info@oasi-hotel.it

Viale Rovereto, 110 
38066 - Riva del Garda (TN)

Relax Hotel

Quando ci prendiamo cura del

nostro corpo e della nostra

mente, raggiungiamo

equilibrio e benessere: nella

beauty farm del nostro hotel

troverai mani esperte che si

occuperanno di te con

trattamenti e massaggi.

Abbiamo massaggi per i

muscoli degli sportivi,

prodotti per la cura della pelle

per rigenerarla e tonificarla e

trattamenti specifici per il

rilassamento totale di corpo e

mente.



VISO

CORPO

EMOTION ROOM
PERCORSO DI COPPIA IN CABINA RISERVATA
CON VASCA IDROMASSAGGIO, DOCCIA, FUTON
PER IL RELAX E SPUMANTE CON
STUZZICHINI.

DEPILAZIONE

ESTETICA

MASSAGGI

Pulizia viso profonda
(50 min)

Trattamento Anti-Age
(45 min)

Trattamento idratante
(45 min)

Trattamento purificante
(45 min)

Peeling corpo
(40 min)

Fango corpo con relax
in “Vasca Nuvola”
(argilla,fico,cioccol
ato,zucca,termale)
(40 min)

Relax in “Vasca Nuvola”
(25 min)

kit Oasi compreso: ciabattine, telo
e accappatoio

1 h 30 min

€100

€55,00

€60,00

€60,00

€60,00

€50,00

€55,00

€25,00

Labbro superiore

Sopracciglia

Ascelle

Braccia

Petto

Schiena

Inguine Parziale

Mezza Gamba

Gamba Totale

Manicure con smalto

Pedicure con smalto

Solarium - lettino corpo
(18 min)

€5,00

€15,00

€10,00

€15,00

€15,00

€20,00

€15,00

€20,00

€40,00

€20,00

€35,00

€15,00

Massaggio Rilassante
(50 min)

Massaggio Rilassante
(20 min)

Massaggio combinato 
(50 min)

Massaggio di 
Riflessologia Plantare
(20 min)

Massaggio Decontratturante
(20 min)

Massaggio Decontratturante
(50 min)

Massaggio Linfodrenante
(50 min)

Massaggio Linfodrenante
(20 min)

Massaggio alla Lavanda
(40 min)

Massaggio testa e nuca su
lettino ad acqua,riscaldato
(20 min)

Massaggio rilassante 
ai piedi (20 min)

€60,00

€35,00

€70,00

€40,00

€75,00

€45,00

€60,00

€35,00

€50,00

€35,00

€35,00


