Relax Hotel

Quando ci prendiamo cura del nostro corpo e della nostra mente, raggiungiamo equilibrio e benessere: nella beauty farm del nostro hotel troverai mani esperte che si occuperanno di te con trattamenti e massaggi.

Abbiamo massaggi per i muscoli degli sportivi, prodotti per la cura della pelle per rigenerarla e tonificarla e trattamenti specifici per il rilassamento totale di corpo e mente.



Orario di Apertura

dalle 14:00 alle 19:00

Contatti

- 0464-663725
- info@oasi-hotel.it
- Viale Rovereto, 110 38066 - Riva del Garda (TN)





VISO		DEPILAZIONE		MASSAGGI	
Pulizia viso profonda (50 min)	€55,00	Labbro superiore	€5,00	Massaggio Rilassante (50 min)	€60,00
Trattamento Anti-Age	€60,00	Sopracciglia	€15,00	Massaggio Rilassante	€35,00
(45 min)		Ascelle	€10,00	(20 min)	
Trattamento idratante (45 min)	€60,00	Braccia	€15,00	Massaggio combinato (50 min)	€70,00
Trattamento purificante (45 min)	€60,00	Petto	€15,00	Massaggio di Riflessologia Plantare	€40,00
CORPO		Schiena	€20,00	(20 min)	
Peeling corpo (40 min)	€50,00	Inguine Parziale	€15,00	Massaggio Decontratturante (50 min)	€75,00
Fango corpo con relax in "Vasca Nuvola" (argilla, fico, cioccol ato, zucca, termale) (40 min)	€55,00	Mezza Gamba	€20,00	Massaggio Decontratturante (20 min)	€45,00
		Gamba Totale	€40,00	Massaggio Linfodrenante (50 min)	€60,00
Relax in "Vasca Nuvola" (25 min)	€25,00	ESTETICA		Massaggio Linfodrenante (20 min)	€35,00
EMOTION ROOM	¶ €100	Manicure con smalto	€20,00	Massaggio alla Lavanda (40 min)	€50,00
PERCORSO DI COPPIA IN CABINA RISERVATA CON VASCA IDROMASSAGGIO, DOCCIA, FUTON PER IL RELAX E SPUMANTE CON STUZZICHINI. 1 h 30 min		Pedicure con smalto	€35,00	Massaggio testa e nuca su lettino ad acqua,riscaldato (20 min)	€35,00
kit Oasi compreso: ciabattine, telo e accappatoio		Solarium - lettino corpo (18 min)	€15,00	Massaggio rilassante ai piedi (20 min)	€35,00